
ZARZĄDZENIE NR 36/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących koncepcji budowy parku na 
terenie pomiędzy ul. A. Putry, gen. W. Andersa i R. Minkiewicza w Suwałkach 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 3 uchwały nr XXIX/274/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
26 listopada 2008 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Miejskiej Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. nr 329 poz. 3509) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Prezydent Miasta Suwałk ogłasza konsultacje dotyczące  budowy parku na terenie 
pomiędzy ul. A. Putry,  gen. W. Andersa i R. Minkiewicza w Suwałkach. 

§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie od 15 lutego do 8 marca 2021 r. 
§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie otwartej z możliwością zgłaszania uwag 

i sugestii przez mieszkańców w formie papierowej lub elektronicznej. 
2. Propozycje dotyczące zagospodarowania ww. terenu  należy zgłaszać w formie papierowej do  

Urzędu Miejskiego przy ul. Mickiewicza 1 oraz do Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach przy ul. 
Sejneńskiej 84  lub elektronicznie pod adresem  sekretariat@zdiz.suwalki.pl  . 

§ 4. Celem konsultacji społecznych jest włączenie mieszkańców w proces kreowania zieleni 
miejskiej w Suwałkach. 

§ 5. Informacje o konsultacjach społecznych i ich wynikach będą zamieszczone na stronie 
internetowej  www.um.suwalki.pl ;  www.zdiz.suwalki.pl. 

§ 6. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje Miasto Suwałki. 
§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza  się  Dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach. 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 41D4BE88-BFB7-4C1B-AFCF-36872326CDD9. podpisany Strona 1 z 1

mailto:sekretariat@zdiz.suwalki.pl
www.zdiz.suwalki.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


